
Originál!
MASTER PL-S 4 Pin

Zářivky MASTER PL-S jsou účinné kompaktní zářivky s nízkým příkonem, používané

zpravidla pro dekorativní a orientační účely. Původní můstková technologie

společnosti Philips zaručuje optimální výkon v každé aplikaci a nabízí více světla a

vyšší účinnost než zářivky využívající technologii ohnuté trubice. Čtyřkolíková verze

je navržena pro elektronický předřadník a je vybavena nástrčnou paticí.

Výhody
• Optimální světelný tok při krátkodobém i dlouhodobém zapnutí

• Několik teplot chromatičnosti

• Dobré barevné podání (CRI <gt/>80)

• Možnost stmívání až na 10 % jmenovitého světelného výkonu

Vlastnosti
• Čtyřkolíková patice

• Třípásmová technologie

• Nízký úbytek světelného toku v průběhu životnosti zářivky

Aplikace
• Navrženy pro použití v hotelech, restauracích, divadlech a domovech

• Vhodné pro použití při osvětlení cedulí a chodeb a bezpečnostním a orientačním

osvětlení

Varování a bezpečnost
• Technické a elektrické charakteristiky světelných zdrojů jsou ovlivněny provozními podmínkami, např. okolní teplotou, provozní

polohou a použitím předřadníků HF

• Při častém přepínání a nedostatečně předehřátých elektrodách dochází ke zkrácení životnosti světelných zdrojů

• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


